



报价明细表

项目编号：确政采谈-2025-07-7

货币单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	货物制造商	单位	数量	单价	金额
1	棉被	貅棉	貅棉 HX-08	河南宏星被服制造有限公司	床	200	391	78200
2	棉衣	貅棉	貅棉 HX-05	河南宏星被服制造有限公司	套	200	288	57600
3	毛巾被	貅棉	貅棉 HX-02	河南宏星被服制造有限公司	条	200	196	39200
4	雨衣	梦雨绮	QB/T4988-2016	泰州屋下电子商务有限公司	件	400	198	79200
5	雨鞋	澳特踏雨	1801	界首市旭升制品有限公司	双	400	293	117200
6	蚊帐	人壬月	宏泰 RT-367	南通人壬纺织品有限公司	个	300	290	87000
7	凉席	人壬月	宏泰 RT-367	南通人壬纺织品有限公司	张	300	194	58200
8	软体贮水罐	明源	CHSG2008-2	锦铭包装制品有限公司	个	5	29950	149750
9	帐篷专	步林	步林	永康市步	个	60	1995	119700

	用炉		BL100-B17	林户外用品厂				
10	救灾手电	瓯胜朗	CHSG2008-2	常州瓯胜朗照明科技有限公司	个	100	445	44500
11	仓储管理及维护	华硕	定制	确山县华硕商贸有限公司	项	1	196450	196450
无	运输费、安装调试费				0	0	0	0
无	其他:				0	0	0	0
报价总计	大写: 壹佰零贰万柒仟元整 小写: 1027000.00 元							

供应商代表签字:

供应商: 确山县华硕商贸有限公司(全称并加盖公章)



2025 年 7 月 25 日